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قتل همسر مقابل چشم رهگذران

مرد میانسال به خاطر اختلافات خانوادگی همسرش را با 
ضربه های چاقو در یکی از خیابان های شهرستان ماهدشت به 

قتل رساند.
صبح دوشنبه رهگذران در حالی که از میدان امام خمینی 
ماهدشت کرج عبور می کردند مرد میانسالی را دیدند که یک 
زن جوان را کتک می زد و با چاقو به جانش افتاده بود. بلافاصله 
موضوع به پلیس اعلام شد و دقایقی بعد مأموران پلیس به محل 
حادثه رسیدند. مرد میانسال را دستگیر کردند اما مشخص شد، 

زن جوان که همسرش بوده به قتل رسیده است.
متهم در بازجویی ها گفت: من و همسرم 5 فرزند داریم اما او از 
مدتی قبل شروع به ناسازگاری کرد و بچه ها را برداشت و به خانه 
پدرش رفت بعد هم متوجه شدم با مرد غریبه ای ارتباط پنهانی 
دارد. روز حادثه وقتی داشت به محل کارش می رفت راهش را سد 

کردم و او را با چاقو زدم که به گردنش اصابت کرد و کشته شد.
سرهنگ پیمان گودرزی فرمانده انتظامی کرج با تأیید این خبر 
گفت: متهم برای تحقیقات بیشتر بازداشت شده و در اختیار 

کارآگاهان پلیس قرار دارد.

 8 زن و مرد و کودک در آتش سوختند

 تصادف هولناک نیسان با خودروی سواری در مسیر خنداب - 
میلاجرد جان هشت مسافر را گرفت.

 سرهنگ »محمد پورشمس« رئیس پلیس راه  فرماندهی انتظامی 
استان مرکزی گفت: ساعت ۱۶ و ۲۰ دقیقه دوشنبه یک دستگاه 
پژو ۴۰5 که هفت سرنشین شامل سه کودک و چهار زن و مرد 
داشت با یک دستگاه نیسان در جاده خنداب برخورد کرد. 
در این حادثه هر ۲ خودرو با یکدیگر به صورت شاخ به شاخ 
برخورد کردند و بلافاصله خودروها دچار آتش سوزی شدند. هفت 
سرنشین خودروی پژو ۴۰5 و تک سرنشین نیسان جان خود را از 
دست دادند.  سرهنگ پورشمس اظهار کرد: علت وقوع این 

حادثه دلخراش در دست بررسی است و اعلام می شود.

دستگیری اوباش اسلامشهر
 فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر از دستگیری ۱5۶ اراذل و 

اوباش و کشف ۱۱۸ قبضه سلاح سرد خبر داد.
سرهنگ محمدرضا علیزاده در این باره گفت: طرح ارتقای 
امنیت اجتماعی محله محور با هدف ایجاد محیطی امن و برای 
پاکسازی پارک ها و تفرجگاه های شهرستان اسلامشهر و جمع آوری 
حاملان سلاح سرد غیرمجاز و مبارزه با انواع سرقت به مرحله 
اجرا گذاشته شد و مأموران موفق به دستگیری ۱5۶ نفر شدند 
و ۱۱۸ تیغه انواع سلاح سرد نیز از این افراد در مناطق مختلف 
اسلامشهر از جمله چهاردانگه، شهرک واوان، احمد آباد مستوفی، 
شهرک مطهری ، پارک ها و بوستان ها کشف شد. همچنین ۳۸ 
خرده فروش مواد مخدر، سارق معابر و اماکن خصوصی و سارق 
خودرو نیز دستگیر شدند. متهمان جرائمی از قبیل شرارت، 
ایجاد مزاحمت، توزیع مواد مخدر و ایجاد رعب و وحشت برای 

شهروندان را در پرونده کیفری خود دارند.
 

مرگ کارگر بر اثر برق گرفتگی
یک کارگر حین کار در ساختمان نیمه ساز دچار برق گرفتگی 

شد و جان باخت.
به گزارش خبرنگار ایلنا، این کارگر ساختمانی حدوداً ۲۰ساله 
حین کار در یک پروژه ساختمانی در نیشابور به علت اتصال 
میلگرد به سیم برق دچار برق گرفتگی شده و ناگهان از طبقه 

سوم به پایین سقوط کرد و جان خود را از دست داد.
 

انهدام باند سرقت خودرو
 سه سارق حرفه ای که با تشکیل یک باند ۱5 دستگاه خودرو در 

ارومیه و کرج سرقت کرده بودند، دستگیر شدند.
سرهنگ صادق شکری رئیس پلیس آگاهی انتظامی آذربایجان 
غربی گفت: درپی وقوع چندین فقره سرقت خودرو، موضوع 
در دستور کار ویژه کارآگاهان پلیس آگاهی انتظامی استان قرار 
گرفت. کارآگاهان در نهایت ردپای یک شبکه سه نفره از سارقان 
سابقه دار را در این سرقت ها به دست آورده و پس از هماهنگی 
با مرجع قضایی، این افراد را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. 
متهمان در تحقیقات به ۱5 فقره سرقت خودرو در شهرهای 
ارومیه و کرج اعتراف کردند و پنج دستگاه خودروی سرقتی از 

آنان کشف شد.
 

ریزش دیوار جان کارگر را گرفت
کارگر ۶۱ ساله که در حال تخریب دیوار یک سوله بود بر اثر ریزش 

ناگهانی دیوار زیر آوار جان باخت.
سرهنگ احمد نگهبان فرمانده انتظامی مشهد در تشریح حادثه 
گفت: این کارگر در محدوده شهرک صنعتی طرق در حال کار بوده 
که دچار حادثه شد. با حضور مأموران در محل و در بررسی های 
اولیه مشخص شد مرد ۶۱ ساله در حال تخریب یک سوله بوده 
که به علت ریزش ناگهانی دیوار این کارگر زیر آوار گرفتار شده 
و به علت شدت جراحات وارده فوت کرده است. تحقیقات در 

این پرونده ادامه دارد.

از گوشه و کنار ایران

 بازداشت راننده تاکسی اینترنتی 

پس از درگیری با خانم مسافر

گروه حوادث /  عاملان قتل پسر جوان 
که در جریان یک درگیری و سرقت تلفن 
همراه مقتول مرتکب جنایت شده بودند، 
در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه 

خواهند شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی 
به این پرونده از اسفند سال ۱۴۰۱ با گزارش 
یک درگیری خونین در یکی از مناطق جنوب 
تهران آغاز شد. پس از آن مأموران به محل 
درگیری اعزام شدند و با بررسی های اولیه 
مشخص شد که دو راکب یک موتورسیکلت 
که قصد سرقت تلفن همراه پسر ۲5 ساله ای 
به نام بهروز را داشتند، وقتی با مقاومت او 

روبه رو شدند، با چاقو او را بشدت مجروح 
کرده و از محل متواری شدند.

بهروز که از ناحیه قفسه سینه چاقو خورده 
بود، از سوی اورژانس به بیمارستان انتقال 
داده شد اما شدت جراحات وارده سبب شد 

تا وی ساعاتی بعد تسلیم مرگ شود.
در ادامه مأموران با بررسی دوربین های 
مداربسته محل جنایت و اطلاعاتی که 
شاهدان در اختیار آنها قرار داده بودند، موفق 
شدند صاحب موتورسیکلت را که پسر جوانی 
به نام شهرام بود، شناسایی و بازداشت کنند.

شهرام پس از دستگیری گفت: روز حادثه با 
دوستم کریم بیرون رفته بودیم که او با یک 

نفر درگیر شد و با چاقو او را زد اما من نقشی 
در ماجرا نداشتم.

پس از آن مأموران کریم را بازداشت کردند و 
در همان بازجویی های اولیه به قتل بهروز 
اعتراف کرد و در تشریح ماجرا گفت: روز 
حادثه در حال رد شدن از خیابان بودیم که 
متوجه شدم پسر جوانی در فاصله چندمتری 
ما به من زل زده و چپ چپ نگاه می کند. من 
او را نمی شناختم اما نگاه هایش مرا عصبانی 
کرد. از موتور پیاده شدم و به سراغش رفتم و 
پرسیدم چرا به من چپ چپ نگاه می کند اما 
او به یکباره شروع به داد و فریاد کرد و به پدر 
و مادرم فحش داد. من هم چون به تازگی 

پدرم فوت کرده، کنترلم را از دست دادم و 
چاقویی که در جیبم بود را بیرون آوردم و 
چند ضربه به قفسه سینه اش زدم. بعد به 
سرعت ترک موتور دوستم نشستم و از محل 

کردیم. فرار 
متهم درباره این موضوع که شاهدان عنوان 
کرده اند، شما قصد سرقت تلفن همراه 
قربانی را داشتی، گفت: من دزد نیستم 
و سابقه ای هم ندارم. آن روز وقتی درگیر 
شدیم برای اینکه شاهدان فکر کنند سارق 
هستم و قصدم سرقت گوشی موبایل بوده، 

آن را برداشتم.
این ادعا در حالی مطرح شد که بازبینی 

فیلم دوربین های مداربسته خیابان نشان 
می داد متهم به قصد سرقت گوشی موبایل 
به مقتول نزدیک شده و او را به قتل رسانده 

. ست ا
با تکمیل تحقیقات برای کریم به اتهام قتل 
عمدی و سرقت مسلحانه و برای شهرام به 
اتهام معاونت در جنایت و سرقت مسلحانه 
کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی 
به شعبه ۱۳ دادگاه کیفری یک استان تهران 
فرستاده شد تا بزودی دو متهم محاکمه 
شوند. این در حالی است که اولیای دم 
مقتول برای عاملان جنایت درخواست اشد 

مجازات کرده اند.

گروه حوادث /  دادستان تهران از کشف اختلاس ۲۹ 
هزار میلیارد ریالی در یکی از بانک های دولتی تهران 
و آخرین جزئیات پرونده کلاهبرداری طلافروشی 

شادی خبر داد.
 علی صالحی، دادستان عمومی و انقلاب تهران درباره 
پرونده اختلاس از بانک گفت: در جریان این پرونده، 
مدیر دایره صندوق بانک که در پی اخذ اقامت یکی 
از کشور های اروپایی بود و بارها به خارج از کشور 
رفت وآمد داشته، با همکاری فردی در خارج از شبکه 
بانکی اقدام به طراحی برنامه ای به منظور اختلاس 
بیش از ۲۹ هزار میلیارد ریال از منابع بانک کرده 
است تا با تبدیل آن به ۶۰ میلیون ارز دیجیتال خارجی 
از نوع تتر، این مبلغ را به کیف پول مجازی خود وارد 
کند و سپس به صورت غیرقانونی از یکی از مرز های 
غربی خارج شود و به کشور اروپایی مدنظر خود برود.
وی افزود: متهم این پرونده طی چندین جلسه 
ملاقاتی که با نمایندگان فروشنده ارز دیجیتال داشته، 
خود را نماینده بانک معرفی و عنوان کرده که خریداری 
ارز های دیجیتال در راستای اجرای سیاست های بانک 
]مذکور[ مبنی بر سرمایه گذاری در حوزه رمزارز است. 
متهم این پرونده در بانک محل خدمت خود و در 
خارج از زمان پایاپای بانکی، اقدام به صدور و ثبت دو 
فقره چک رمزدار در سامانه صیادی در وجه فروشنده 
رمزارز )صراف با هویت مشخص( به مبلغ ۲۹ هزار 
میلیارد ریال با استفاده از مهر اختصاصی رئیس شعبه 
و جعل امضای وی کرده به نحوی که امکان بررسی و 
شناسایی موضوع توسط سیستم بانکی تا اول وقت 
اداری روز بعد فراهم نباشد. این فرد بعد از این اقدام 
بلافاصله راهی مرز های غربی کشور می شود اما 
سامانه »سایما« در آخر وقت اداری متوجه مغایرت 
۲۹ هزار میلیارد ریالی حساب بانک شده و با گزارش 
موضوع به حراست بانک، از منظور شدن چک ها 
در حساب فروشنده رمزارز ممانعت به عمل آورده و 
در ادامه با صدور دستورات قضایی، متهمان توسط 
وزارت اطلاعات دستگیر شدند و پرونده پس از تکمیل 
تحقیقات قضایی با صدور کیفرخواست برای رسیدگی 

به دادگاه ارسال  می شود. 
 کلاهبرداری از سه هزار و 772 نفر در پرونده 

طلافروشی شادی
دادستان عمومی و انقلاب تهران همچنین با اشاره 
به روند طی شده در پرونده کثیرالشاکی طلافروشی 
شادی اظهار کرد: در این پرونده چهار نفر از اعضای 
یک خانواده با راه اندازی یک مغازه طلافروشی و با 
انجام تبلیغات عدیده برای جمع آوری سرمایه های 
مردم به ارزش ۲ هزار و 5۰۰ میلیارد ریال، مبادرت به 
کلاهبرداری از سه هزار و ۷۷۲ نفر از شهروندان از 
طریق امیدوار کردن آنها به امور واهی می کنند. بعد 
از طرح شکایت های متعدد مردم نسبت به اعضای 
این خانواده، در دادسرای عمومی و انقلاب تهران 
پرونده قضایی برای متهمان تشکیل شد و سه نفر از 
اعضای خانواده به اتهام مشارکت در کلاهبرداری، هر 
یک به ۷ سال حبس، رد مال و پرداخت جزای نقدی 
معادل بالاترین مال برده شده از شاکی ها محکوم 
شدند. یکی دیگر از اعضای این خانواده نیز به اتهام 
معاونت در کلاهبرداری به یک سال حبس تعزیری 

محکوم شد.
 وی افزود: پس از صدور رأی و ارسال پرونده به شعبه 
اجرای احکام و بعد از برگزاری جلسات و پیگیری های 
متعدد، اموال محکومان شناسایی و توقیف شد و 
طبق فرایند مزایده به فروش رفت و در نهایت مبلغی 
در حدود دو هزار و ۱5۰ میلیارد ریال حاصل شد که 
طبق محاسبات صورت گرفته معادل ۸۷ درصد از 
مطالبات شاکی ها بود. در مرحله بعد دو هزار و 55۴ 
نفر از مالباختگان ۸۷ درصد از مطالبات شان را دریافت 
کردند، سپس با پیگیری های فراوان صورت گرفته ۹۰۱ 
نفر دیگر از مالباختگان شناسایی شدند که آنها نیز به 
امور مالی دادگستری تهران برای دریافت مطالباتشان 
معرفی شدند. در مجموع تا کنون سه هزار و ۴55 نفر 
از مالباختگان از حیث پرداخت ۸۷ درصد مطالبات 
خودشان را دریافت کردند و تنها ۳۱۷ نفر دیگر باقی 
مانده اند که برای حضور آنها در شعبه اجرای احکام 

فراخوان صادر کرده ایم.

گروه حوادث / ۴ پسر جوان که با شکایت دختری ۱۳ساله مبنی بر ربودن و تعرض، پای 
میز محاکمه رفته بودند، در حالی منکر اتهامات خود شدند که قاضی دادگاه به دلیل 

ناپدید شدن دختر نوجوان جلسه محاکمه را به روز دیگری موکول کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، مرداد سال گذشته مردی به همراه دختر نوجوانش به 
نام مریم به اداره آگاهی تهران رفته و از ۴ پسر به اتهام آزار و اذیت دخترش شکایت کردند.
دختر نوجوان در توضیح ماجرا به مأموران گفت: چند روز قبل در یکی از بوستان های 
جنوب تهران نشسته بودم که چهار پسر جوان من را با زور به خانه ای متروک بردند و ۴ 
روز در آنجا حبسم کرده و آزارم دادند. من در نهایت با سختی توانستم خودم را از طبقه 

دوم به بیرون پرت کرده و فرار کنم.
با این شکایت مأموران چهار پسر جوان را شناسایی و بازداشت کردند اما هیچ کدام از 
آنها اتهام آدم ربایی و آزار و اذیت را نپذیرفتند. یکی از متهمان در توضیح ماجرا مدعی 
شد: ما در پارک نشسته بودیم که این دختر را با سر و وضعی کثیف و آشفته درحالی که 
می گفت گرسنه و تشنه است، روی یکی از نیمکت ها دیدیم. چند دقیقه با او صحبت 
کردیم و از سر دلسوزی تصمیم گرفتیم او را به خانه مادربزرگ یکی از بچه ها ببریم تا هم 
بتواند حمام کند و هم غذا و آب بخورد اما در طول این چهار روز هیچ وقت به او تعرض 

نکردیم بلکه خود مریم با میل و خواسته خودش با ما رابطه برقرار کرد.
متهم دیگر هم ادعا کرد: مریم وقتی به خانه آمد، گفت چند روز قبل توسط ۱۰ پسر 

مورد آزار و تجاوز قرار گرفته است.
سومین متهم نیز با تأیید صحبت دوستانش گفت: مریم می گفت پدرش شیشه ای است 
و اصلاً توجهی به او ندارد. به همین خاطر ناچار است بیشتر وقت ها را در پارک بگذراند 

و حتی در همان جا هم بخوابد.
متهم چهارم در حالی که منکر اتهامات خودش بود، گفت: مریم از مردی به نام 
سیروس می ترسید. یک روز که دوستم با تلفن حرف می زد، مریم فکر کرد آن طرف 
خط سیروس است و می خواهد که به آن خانه بیاید، به همین خاطر از ترسش ناگهان 
خود را از پنجره طبقه دوم بیرون انداخت و فرار کرد. حالا هم نمی دانیم که چرا از ما به 
اتهام آدم ربایی و تجاوز شکایت کرده است چراکه ما نه او را ربوده ایم و نه آزارش داده ایم.

دختر دختر 1313 ساله  ساله 
قبل از محاکمه قبل از محاکمه 

ناپدید شدناپدید شد

دستگیری متهمان در پرونده 29 هزار میلیارد ریالی

گروه حوادث / راننده تاکسی اینترنتی که بر سر 
روشن کردن کولر با مسافرش درگیر شده بود 

شد. بازداشت 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، در روزهای 
اخیر ویدیویی در فضای مجازی منتشر شد که 
در آن راننده یک خودرو پراید سفید رنگ را نشان 
می داد که با عصبانیت از خودرواش پیاده شده و 
به سمت در عقب خودرو رفته و پس از باز کردن 
در زن جوانی را که روی صندلی عقب نشسته بود 
به زور بیرون کشیده و وسط خیابان شروع به 

ح زن مسافر کرد. ضرب و جر
 این درگیری که حدود یک دقیقه و 10 ثانیه طول 
کشید درنهایت با وساطت عابران و رهگذران 

پایان یافت و راننده سوار بر خودرواش 
محل را ترک کرد. پس از انتشار این 

فیلم که با واکنش های بسیاری از 
سوی کاربران مواجه شد روز گذشته 

فرمانده انتظامی تهران بزرگ درباره 
این حادثه توضیحاتی ارائه کرد.
ن  یا محمد سعلی  عبا ر  ا سرد
شهریور   ۵ یکشنبه  روز  گفت: 
خانم جوانی از محل کار خود به 
سمت منزل درخواست خودرو 
اینترنتی کرد. خودرو روبه روی 

شماره پلاک مشخص در محل 
حاضر شد و مسافر پس از سوار 

شدن به خودرو درخواست روشن 
کردن کولر کرد اما این موضوع باعث 

تنش لفظی بین راننده و مسافر و به 
دنبال آن درگیری فیزیکی شد. پس از این 

ح  حادثه مسافر در تماس با پلیس شکایتی مطر
کرد که در کلانتری 12۷ نارمک ثبت و اقدامات 
قانونی در این خصوص آغاز و راننده مورد نظر 

بازداشت شد.
همچنین سردار محمدیان رئیس پلیس تهران 
بزرگ درباره شایعاتی که در این خصوص منتشر 
شده، گفت: موضوع اختلاف و درگیری بین 
راننده و مسافر بر سر روشن کردن کولر بوده 
و آنچه در فضای مجازی مبنی بر موضوع تذکر 

ح شده صحت ندارد. حجاب مطر

عاملان سرقت خونین تلفن همراه پای میز محاکمه

44 پسر جوان به اتهام آزار دختر نوجوان به دادگاه رفتند پسر جوان به اتهام آزار دختر نوجوان به دادگاه رفتند

 
با تکمیل تحقیقات برای هر ۴ پسر جوان به اتهام آدم ربایی و تجاوز، کیفرخواست صادر شد و پرونده آنها برای رسیدگی به شعبه 
هفتم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. اما در این جلسه دختر نوجوان حاضر نشد و وقتی پدرش به جایگاه رفت، گفت: 
از یک ماه پیش تاکنون مریم ناپدید شده و خبری از او ندارم. البته این بار اولی نیست که دخترم ناپدید می شود. او همیشه چند 
روز از خانه می رود و بعد دوباره سر و کله اش پیدا می شود، به همین خاطر ناپدید شدن او را به پلیس اطلاع ندادم. البته تا جایی 

که می دانم، مریم به تازگی به شیشه اعتیاد پیدا کرده و شب ها هم در پارک می خوابد.
پس از اظهارات پدر مریم، قاضی پیدا کردن رد و نشانی از مریم را در دستور کار افسر پرونده قرار داد و مقرر شد تا زمان پیدا شدن 

دختر نوجوان ۴ متهم با قرار وثیقه آزاد شوند.

در دادگاه چه گذشت


